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Refroidissement

PEUGEOT 206 CC (2D)

1.1-1.4/8v-1.4/16v- 1.6/ 16v( TULjP - TU3{P - ET3j4 - TU5j4 )
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Numero

Référence
Fare

8618
8819
9815
8864

8866

8870

8869

2338

Famille

Durite de radiateur
Durite de radiateur
Tuyauterie du réfrigérant

Durite de radiateur
Durite de radiateur

Manche, batterie chauffante-chauffage
Durite de radiateur

Bouchon, réservoir de liquide de
refroidissement

critére

Coté d'assemblage:supérieur; poids:170;
Coté d'assemblage:inférieur; poids:240;
Matériel:Métal;

poids:140;

Tuyau de refroidissement:du radiateur du moteur au vase
d'expansion;

Coté d'assemblage:Entrée;

poids:170;

Pression [bar]:1; poids:17;
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10

10

11

11

3596

2398

3802

3801
3851

10162

Vase d'expansion, liquide de
refroidissement

Thermostat d'eau
Bride de liquide de refroidissement

Bride de liquide de refroidissement
Thermostat d'eau

Bride de liquide de refroidissement

Spécification:USE CAP FARE 9969 ;

Température initiale [2C]:89; poids:90;

Coté d'assemblage:Essieu avant; Matériel:Matiere
plastique; poids:230;

Matériel:Matiére plastique; poids:70;

Matériel:Métal;
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